Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.10 .  2013                                г. Назарово                                        № 2088-п
О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от от 22.12.2010 № 2053-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений, круглогодичный отдых, оздоровление и занятость школьников города Назарово в каникулярное время на 2011-2013 годы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г.Назарово от 22.12.2010 № 2053-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений, круглогодичный отдых, оздоровление и занятость школьников города Назарово в каникулярное время на 2011-2013 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению администрации г.Назарово п.1.10, 1.12, 1.16, 1.18, 1.26, 1.28, 4.11, 7.1 таблицы « VI «Мероприятия долгосрочной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений, круглогодичный отдых, оздоровление и занятость школьников г.Назарово в каникулярное время на 2011-2013 годы» изложить в следующей редакции:
	1.10
	Ремонт кровли

	5 302,97314
	371,66640
	0,00000
	4 931,30674

	МБОУ СОШ №2

	933,77243
	371,66640

	562,10603

	МБОУ СОШ №7

	1 258,96052

	1 258,96052

	МБОУ СОШ №9

	594,78411

	594,78411

	МБДОУ д.сад «Одуванчик»

	591,45296

	591,45296

	МБДОУ д.сад «Колосок»

	184,19650

	184,19650

	МБДОУ д.сад «Солнышко»

	47,00000

	47,00000

	МАДОУ д.сад «№ 6»

	79,26300

	79,26300

	МБОУ СОШ №1

	96,57500

	96,57500

	МБДОУ д.сад «Капитошка»

	920,16116

	920,16116

	МБДОУ д.сад «Катюша

	596,80746

	596,80746

	1.12
	Сантехнические, ремонтные работы

	456,54002
	0,00000
	0,00000
	456,54002

	МБДОУ д.сад «Одуванчик»

	97,81300

	97,81300

	МБДОУ д.сад «Катюша"

	97,22000

	97,22000

	МБДОУ д.сад «Колосок»

	46,16868

	46,16868

	МАОУ СОШ №8

	60,00000

	60,00000

	МБОУ СОШ №11

	75,62034

	75,62034

	МБОУ СОШ № 14

	79,71800

	79,71800

	1.16
	Замена оконных блоков

	453,99260
	60,79360
	0,00000
	393,19900

	МБОУ СОШ № 7

	196,19900

	196,19900

	МБОУ СОШ № 2

	257,79360
	60,79360

	197,00000

	1.18
	Замена линолеума

	691,42048
	72,72100
	0,00000
	618,69948

	МКОУ ООШ №17

	87,50000

	87,50000

	МБДОУ д.сад «Сибирячок»

	41,00000

	41,00000

	МБДОУ д.сад «Солнышко»

	40,20142

	40,20142

	МБДОУ д.сад «Аленка»

	159,99806

	159,99806

	МБОУ СОШ № 9

	362,72100
	72,72100

	290,00000

	1.26
	Ремонт полов

	601,72866
	0,00000
	0,00000
	601,72866

	МБОУ СОШ № 7

	310,39414

	310,39414

	МБОУ СОШ № 4

	98,90052

	98,90052

	МБОУ СОШ № 3

	192,43400

	192,43400

	1.28
	Установка э/счетчика

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	МКОУ ООШ №17

	0,00000

	0,00000

	4.11.
	Монтаж питьевых фонтанчиков

	19,99968
	0,00000
	0,00000
	19,99968

	МБОУ СОШ № 2

	19,99968

	19,99968

	7.1
	Оплата стоимости путевок для детей в краевые и муниципальные загородные оздоровительные лагеря, негосударственные организации отдыха, оздоровления и занятости детей, зарегистрированные на территории Красноярского края (софинансирование) в том числе:

	1 066,58360
	347,23450
	400,00000
	319,34910

	МАОУ ДОД СДЮСШОР (спортивно-оздоровительный лагерь "Спутник"

	157,68690

	157,68690

	МУП "Достоинство"

	161,66220

	161,66220

1.2. Итоговые строки п. 1, 4, 7 таблицы « VI «Мероприятия долгосрочной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений, круглогодичный отдых, оздоровление и занятость школьников г.Назарово в каникулярное время на 2011-2013 годы» изложить в следующей редакции:

	1.
	Комплексный, выборочный капитальный ремонт, реконструкция и строительство образовательных учреждений
	2011-2013
	12 662,14391
	1 922,27061
	3 419,33040
	7 320,54290

	4.
	Соблюдение санитарно-гигиенических норм, требований
	2011-2013
	2 566,77567
	1 231,89900
	1 214,40689
	120,46978

	7.
	Круглогодичный отдых, оздоровление и занятость школьников
	2011-2013
	1 532,58360
	349,52450
	538,00000
	645,05910

	ВСЕГО по ПРОГРАММЕ

	26 885,50853
	8 390,99293
	8 048,73608
	10 445,77952

1.3. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Финансирование за счет средств местного бюджета составляет 26 885,50853 тыс.рублей, в том числе:

2011 год – 8 390,99293 тыс.рублей;

2012 год – 8 048,73608 тыс.рублей;

2013 год – 10 445,77952 тыс.рублей.

2. Постановление администрации г.Назарово от 16.07.2013 № 1403-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 22.12.2010 № 2053-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений, круглогодичный отдых, оздоровление и занятость школьников города Назарово в каникулярное время на 2011-2013 годы» считать утратившим силу.

3. Постановление опубликовать в еженедельнике «Советское Причулымье» и разместить на сайте управления образования в сети ИНТЕРНЕТ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Потапову Г.В.
Руководитель администрации города                                                 Е.А. Мережников